3

CITTA DI CASTELVETRANO

Libero Consorzio Comunale di Trapani
Settore Polizia Municipale

dhrddrdd

Ordinanza Dirigenzialen. [ /7 del 90 Bl 2015

IL DIRIGENTE ad interim
PREMESSO:

CHE ogni mercoledi, dalle ore 07:00 alle ore 13:00, dei mesi di luglio e agosto 2015, nella piazza
Stesicoro (ex Stazione Ferroviaria) della frazione di Marinella di Selinunte si svolge la vendita
diretta di prodotti agricoli da parte degli agricoltori;

CONSIDERATO, pertanto, che nell’area interessata della frazione di Marinella di Selinunte risulta
necessario istituire il divieto di sosta integrato dai pannelli rimozione coatta ambo i lati dalle ore
07:00 alle ore 13:00 nella piazza Stesicoro (ex Stazione ferroviaria);

VISTA I’Ordinanza Sindacale n. 334 del 19/06/1982 e successive modifiche ed integrazioni, con la
quale si & provveduto alla regolamentazione della circolazione urbana;

VISTO I"art. 7 del D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285;

VISTO il D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495;

VISTO I'art. 107 del TU.E.L.;

RICONOSCIUTA la propria competenza;

ORDINA

ISTITUIRE il divieto di sosta integrato dai pannelli rimozione coatta ambo i lati dalle ore
07:00 alle ore 13:00 nella frazione di Marinella di Selinunte nella piazza Stesicoro (es stazione
ferravioria) ogni mercoledi dei mesi di luglio e agosto 2015.

Le precedenti disposizioni in materia di circolazione stradale in contrasto con la presente
Ordinanza, devono ritenersi abrogate.

La Polizia Municipale, i Funzionari, gli Ufficiali e gli Agenti della Forza pubblica, che espletano
servizi di Polizia Stradale, sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza.
La presente Ordinanza verra pubblicata nell’Albo Pretorio on line dell’Ente nei modi e termini di
legge.
Avverso il presente provvedimento & ammesso:
- ricorso gerarchico, entro sessanta giorni dalla pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture
e dei Trasporti, ai sensi dell’art. 37, comma 3°, del D.Lgs. n. 285/%92 con gli effetti e la
procedura dell’art. 74 del D.P.R. n. 495/92;
- Ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale per la Sicilia entro sessanta
giomi dalla pubblicazione;
- Ricorso straordinario al Presidente della Regione Siciliana entro centoventi giorni dalla

pubblicazione.
ff Diri fterim
fﬁm‘ﬂﬂ




